
Møte i Kjøpsvik menighetsråd 12.10.21 kl.18.00 i kirkas menighetssal. 

Tilstede: Erik Rørtveit, Edvard Olav Stenbakk, Ingar Skogvold, Rannveig 

Aamo, Eleanore Westermann og Synnøve Solberg 

Forfall: Eva Åse Millerjord og Ruth Storeng 

 

Sak 26/21: Justering av lokal grunnordning for hovedgudstjenesten. 

-Menighetsrådet vedtar justeringene av lokalgrunnordning, med unntak av at 

informasjonen om gudstjenesten bør komme først, slik at det gjøres likt med de 

andre menighetene i Narvik kommune. 

Vi foreslår å gjennomføre menighetsmøte i forbindelse med kirkekaffen etter 

gudstjenesten 7/11 

Sak 27/21: Forslag til møtegodtgjøring i Kjøpsvik menighetsråd 2021 

-Vi vedtar en godtgjørelse på kr 100,- pr. møte. 

Sak 28/21: Forberedelse av kirkekaffe Allehelgenssøndag 7.11 

-Vi arrangerer kirkekaffe og de som har anledning stiller opp. 

Sak 29/21: Diverse orienteringer. 

-Edvard Olav, Tove, Nils Kristian og Jonny har vært på befaring på 

kirkegårdene, og sett på hva som bør ryddes osv. 

-Edvard Olav orienterte fra siste møte i Fellesrådet. 

Sak 30/21: Eventuelt. 

-Erik undersøker nærmere når det gjelder fasteaksjonen 2022 

-Erik orienterte om et freds- og kulturprosjekt, der 4 kunstnere fra Columbia 

kommer på besøk til Kjøpsvik. Vi har diskutert hva vi kan bidra med i den 

forbindelse (f.eks å involvere skolen) 

-Eleanore orienterte om at vi har fått «lopper» av Terje Ness. Hun sjekker 

mulighetene for å få tak i reoler og bord, slik at vi får organisert loppene.  

Hun har også sjekket hva det eventuelt koster å kjøpe. 

-Ingar ber om at følgende saker undersøkes: 

1. Koster det noe å annonsere gudstjenestene i avisa Nordsalten? 

2. Har Rita fortsatt planer om å starte barnekor? Dette må avklares før jul. 

3. Hva gjøres i forhold til å sette inn vikar for Edgar, som er sykemeldt? 

4. Hva skjer i forhold til orgelet fra Korsnes? 



-Erik engasjerer konfirmantene i flere av gudstjenestene, i form av tekstlesing 

osv. 

- Rannveig og Eleanore undersøker om møbler fra sykehjemmet kan brukes til 

loppemarkedet. 

 

Møte slutt kl.20.08 

Synnøve 

sekretær 

 


